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Kontrolbesøget sker på baggrund af prøveuddtagning af
Fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens gode
arbejdsgang i forbindelse med import af frugt og grønt.
Fremvist modtagekontrol af frugt og grønt foretaget af
virksomheden kontrollør i Holland. Herunder blandt andet
kvalitetskontrol og temperaturkontrol. Virksomheden har
fremvist fremsendt analyserapport fra leverandør på
stikprøveudvalgte partier.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende pesticider i
importeret frugt og grønt. I virksomhedens egenkontrol er
leverandørerklæringer anført. Virksomheden har fremvist
leverandørerklæring fra leverandør af kiwi (Samhandel).
Vejledt generelt om pesticiddatabasen, guide til importører om
pesticidrester, guide til importører om egenkontrol ved
indførsel af fødevarer, skabelon til egenkontrol for importører,
liste over restriktionsvarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode
arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger, der skal sikre
overholdelse af regler for grænseværdier af pesticider, for frugt
og grønt. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har d. 24. juni, 2023 udtaget 1 kg kiwi til
analyse af pesticider. Påvist 0,04 mg/kg af fungicidet iprodion.
Grænseværdien for iprodion er overskredet produktet er
vurderet sundhedsmessigt acceptabelt men ulovligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Produktet er
samhandelet. Virksomheden har korrigerende handlinger,
herunder kontaktet leverandør samt fået fremsendt
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analyseresultater fra leverandør og producent. Virksomhedens leverandør oplyser at det pågældende fungicid
slet ikke bruges hos producenten. Mail fra producent fremvist.


